
OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR BOSNAR  

 STUBIČKE TOPLICE  

 Strmečka cesta 5 a 

KLASA:406-03/25-01/2 
URBROJ:2140-27-1-25-5 
Stubičke Toplice,  24. veljače 2025. 
 
 Na temelju članka 72. Statuta Osnovne škole Vladimir Bosnar Stubičke Toplice, 

Strmečka cesta 5a, članka  9. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova 

i usluga te sukladno Odluci o pokretanju postupka nabave KLASA:406-03/25-01/1, URBROJ: 

2140-27-1-25-1 od 10. veljače 2025. i  Pozivu za dostavu ponuda kruh, krušne proizvode, 

peciva objavljenom na internetskim stranicama OŠ Vladimir Bosnar Stubičke Toplice dana 10. 

veljače 2025. godine, naručitelj OŠ Vladimir Bosnar Stubičke Toplice, koju zastupa 

ravnateljica Brigitte Gmaz, mag.prim.educ.temeljem Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni 

ponuda,  donosi sljedeću: 

 

O D L U K U   O   
ODABIRU 

 
I. 

Odabire se  ponuda broj:17022025, od 17. veljače 2025. godine, ponuditelja 

PEKOM d.o.o. Krapina, Ivana Rendića 13, 49000 Krapina OIB:97537222719 

 

1. Predmet nabave: kruh, krušni proizvodi, peciva 

2. Evidencijski broj nabave: 2/2025. 

3. Brojčana oznaka predmeta nabave CPV:15810000 

4. Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a: 12.142,00  € 

5. Vrsta postupka: jednostavna nabava 

6. Nabava se ne financira iz fondova Europske unije 

7. Način izvršenja nabave ugovor/narudžbenica.  

 

Po priloženom troškovniku kruh, krušni proizvodi, peciva za školsku kuhinju proizlazi: 

 

Cijena bez PDV-a 7.986,40 € 

Iznos PDV-a     903,80 € 

Cijena s PDV-om 8.890,20 € 

                                         

O b r a z l o ž e n j e 

 

     Ponuda PEKOM-a d.o.o. Krapina, Ivana Rendića 13, 49000 Krapina OIB:97537222719 

zadovoljava uvjete i zahtjeve iz Poziva na dostavu ponuda te se  odabire kao ekonomski 

najpovoljnija. 

     Naručitelj je temeljem Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda koje je sastavilo 

Povjerenstvo za provedbu postupka  jednostavne nabave - evidencijski broja nabave 2/2025. za 

kruh, krušne proizvode i peciva odlučio kao u izreci ove Odluke. 

     Naručitelj će sklopiti ugovor sa ponuditeljem PEKOM-a d.o.o. Krapina, Ivana Rendića 

13, 49000 Krapina. 



Naručitelj provodi ovaj postupak jednostavne nabave sukladno općem aktu o 

jednostavnoj nabavi, a obzirom da je procijenjena vrijednost nabave manja od 26.540 €, na isti 

se ne primjenjuje postupak pravne zaštite pred Državnom komisijom za kontrolu postupka 

javne nabave. 

     

 Ravnateljica škole: 

 Brigitte Gmaz, mag.prim.educ. 

 

 

 

 

 

 

 

Prilog: 

1. Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Pekom d.o.o. Krapina, Ivana Rendića 13, 

2. Zagrebačke pekare Klara d.d. Utinjska ulica 48 Zagreb, 

3.   Internetska stranica škole: https://os-stubicke-toplice.skole.hr. 

  

 

https://os-stubicke-toplice.skole.hr/

		2025-02-21T15:31:01+0100
	Brigitte Gmaz




